РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

от «14» января  2021 года № 30

О внесении изменений в Постановление главы
Администрации муниципального образования «Турочакский район»
от 23 мая 2016 года № 122 «Об  утверждении Положения об оплате труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений муниципального образования «Турочакский район»

          В соответствии с Постановлением  Правительства Республики Алтай от 05.11.2008года  № 252 «О введении новых систем оплаты труда работников государственных органов Республики Алтай и работников государственных учреждений Республики Алтай», Постановлением Администрации муниципального образования « Турочакский район» от 25 декабря 2015года № 505 «О порядке предоставления ежегодного  оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в муниципальных учреждениях муниципального образования «Турочакский район» и об утверждении перечня профессий и должностей работников с ненормированным рабочим днем», во исполнение Трудового кодекса Российской Федерации и на основании Устава муниципального образования «Турочакский район» с целью стимулирования деятельности руководителей, заместителей руководителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений муниципального образования «Турочакский район», Администрация муниципального образования «Турочакский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Изложить Приложение № 2 к постановлению главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» от 23 мая 2016 года № 122 «Об  утверждении Положения об оплате труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений муниципального образования «Турочакский район», в редакции согласно Приложению № 1  к настоящему Постановлению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в сети Интернет.

Глава муниципального образования
«Турочакский район»                                                                                   В.В.Осипов

Приложение №1
 к постановлению Администрации
 муниципального образования
«Турочакский район»
от  «___» января 2021 г.  № ____

Приложение №2
 к постановлению главы Администрации
 муниципального образования
«Турочакский район»
от  «23» мая 2016 г.  № 122

Предельное количество штатных единиц руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений муниципального образования «Турочакский район»

	№ п/п
	Наименование муниципального учреждения
	Предельное количество штатных единиц

	руководитель
	заместитель руководителя
	главный бухгалтер

	1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение дополнительного образования детей  «Турочакская детская школа искусств»
	1
	1,5
	1

	2
	Муниципальное казенное учреждение муниципального образования «Турочакский район» «Дорожно-хозяйственное управление»
	1
	1
	1

	3
	Отдел образования  Администрации Турочакского района муниципального образования «Турочакский район»

	1

	4
	Муниципальное автономное учреждение «Микрофинансовая организация «Центр поддержки предпринимательства  Турочакского района»
	1

	1

	5
	Автономное учреждение дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-образовательный центр «Лебедь»»
	1

	1

	6
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Турочакский Центр детского творчества»
	1

	1

	7
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Турочакская детско-юношеская спортивная школа»
	1

	1

	8
	Муниципальное учреждение культуры «Дом Творчества и Досуга» муниципального образования «Турочакский район» Республики Алтай»
	1
	1
	1

	9
	Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования «Турочакский район»
	1

	10
	Муниципальное казенное учреждение муниципального образования «Турочакский район»  «Управление  по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Турочакский район»
	1
	1
	1

	11
	Муниципальное автономное учреждение культуры «Межпоселенческая   централизованная библиотечная система» муниципального образования «Турочакский район»
	1

	1

	12
	Муниципальное автономное учреждение муниципального образования «Турочакский район»  «Центр национальных видов спорта»
	1

	1

	Итого:
	11
	4,5
	11